
Appartement - 1.3
Le prix de cet appartement comprend le coût des raccordements, l’emplacement de parking en sous-sol et 1 cave.
L’appartement n’est pas desservi par ascenseur.

Superficie :

Superficie séjour/cuis. :

Nombre de chambre : 

Superficie chambre 1 :

71 m²

34 m²

2

11 m²

Garage :

Terrasse :

oui

5.42 m²

Superficie chambre 2 : 9 m²
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